東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670

No. 250120

2025 年 1月吉日

信濃機販株式会社

お客様各位

新商品発売のお知らせ

   この度、抜群の切れ味、耐久性が大幅に向上した木工、樹脂用の１８山と

アルミ用の２４山 ２種類の『EG ブレードスーパー』を新発売致します。

敬具

記

商品名      『EGブレードスーパー』

定価       ￥６，６００－

仕様       ・EGブレードスーパー１８山 木工、樹脂用（品番５０６－１０１）

           JAN コード：４５７１１６５７８２５０７

 ・EGブレードスーパー２４山 アルミ用（品番５０６－１０２）

           JAN コード：４５７１１６５７８７３４２

出荷単位    １P/C １０枚入り

発売日      ２０２５年２月３日（月）